PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNP3/MF 75.443.812/0001-00

DECRETO N" 1809/2019

SE' MULA — Nomeia os membros para
composição do Conselho Municipal de
Sande,  do Município de Guapirama —
Estado do Paraná.

PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de GUAPIRAMA, usando de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1" - Ficam designados e nomeados para comporem o Conselho Municipal de Saúde
referente ao mandato 2019/2022, do município de Guapirama, Estado do  Parana,  os seguintes
representantes abaixo nominados:

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS:

— REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DA SAÚDE
Mayara Reis  Fermin()  de Oliveira
Maria  Mariano  da Silva Morelin
Sebastião Gonçalves

II — REPRESENTANTE DOS GESTORES
Dulcilene Cardoso Pires
Vanessa  Mendes
Tais Cristina da Conceição

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

I — REPRFNENTANTE DOS USUÁRIOS
Aparecido Pereira da Silva

Clan  i  Nestor  Heuser
Ercilia Gonçalves Heuser
Florival Xavier Dias
Marina Gonçalves da Silva

Neusa Cadari

Art.  2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Edificio da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do  Parana,  em 04 de junho de 2019.

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua 2 de marga, 460- Telefone/Fax: (0**43) 3573-1122 - CEP. 86465-000 - Guaptrama/PR
prefeitura0p-guaptrama.progov.br

www.guapirama.pr.gov.br

	Page 1